HIGH POWER

} Cneuuncmkauums

HRL12730W

MPOMbBILUTIEHHBIE AKKYMVYJIATOPHbBIE BATAPEUN

12B 730BT1/an

WBR cepun HRL12730W - repmeTusupoBaHHble, HeobcnyxuBaemble, VRLA akkymynsTopbl,

N3roToBrneHHble no TexHonorun AGM, co cpokom cnyx6bl 40 12 neT NpMMeHsTCA ANna aKCcniyatauum Ha
KOPOTKUX pexumax paspsiia B cuctemax becnepeboinHoro nutanust LIOL n Apyrom TEXHOMOrM4eckom
o6opynosaHuu. [lonyckatot Ao 300 LmknoB riy6okoro paspsaa.

HomuHanbHoe HanpshkeHne
HomuHanbHaa MOLHOCTL
HomuHanbHasa émkocTb (C,,)
Bec

MakcumanbHbIM TOK pa3psga (5 cek)

BHyTpeHHee conpoTuBneHue

[Anana3oH pabounx TemnepaTyp

OnTtumanbHas paboyas Temneparypa

Hanps:xeHue noasapsaa
MakcuManbHbIA TOK 3apsga
Linknuyeckum pexum

ToK KOPOTKOro 3aMblKaHUsA
Camopaspsaa

BbiBOAbI
MaTtepuan kopnyca
Cpok cnyx6bl

} Pa3mepbl, MM:

12 B (6 anemeHTOB B 6rioke)

730 B1/3n npu 15-muH. pa3psige go U,,, - 1.6 B/On npn 25°C
200.0 A4 npu 20-yac. paspsige go U,,, - 1.75 B/On npu 25°C

58.0 kr = 3%

1600 A

3.0 MOm
Pa3psa

3apsg

XpaHeHune

25°C

13.50 - 13.65 B npu 25°C (Temn. koad. -3 MB/°C/3n.)

60 A

:-40°C ~+60°C
:-20°C ~+60°C
:-40°C ~ +60°C

14.10 - 14.40 B npn 25°C (Temn. koadp. -5 mB/°C/3n.)
3350 A (cornacHo IEC 60896-21-22)

Barapeun WBR cepvn HRL moryT xpauutbcs Ao 6 mecsues npu 25°C.
Mepep vcnonb3oBaHem BaTapeto HeobxoauMo 3apsanTb. Mpu Gonee
BbICOKOW TEMMepaType XpaHEHWsi CPOK XpaHeH!si COKpaLLaeTcs. T
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Hanpspkenue, B

OnuHa
WnpuHa
BbicoTta (c knemmamm)

532 +2 Mm
207 £ 2 Mm
219+ 2 Mmm
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Bpewms paspsina

510£2(20.08+0.12)

207+2(8.15+0.12) 532+2(20.94%0.12)

219+2(8.62+ 0.12)

214+2(8.4310.12)
%

(M8 Bolt)
F18

PA3PAO MNOCTOAHHbBIM TOKOM : A (25°C)

UdT e 3 MuH
1.80 B 885
1.75B 900
1.70 B 915
1.67B 930
1.65B 941
1.60 B 944

5 MUH

656
670
689
703
713
715

10 MuH

435
455
466
484
491
493

15 MuH 20 MuH 25 MuH 30 MuH 45 MyH 14
335 305 269 241 177 139
343 315 278 249 185 144
352 322 283 256 194 152
357 328 291 260 199 156
362 331 295 265 207 162
363 331 295 266 208 163

PA3PA[ NOCTOAHHOM MOLHOCTbIO : BT / 911 (25°C)

UT aona 3 MuH
1.80 B 1228
1758 1265
170 B 1306
1678 1336
1.65B 1343

1.60 B 1357

5 MuH

957
977
996
1108
117
1135

10 MuH

790
805
819
848
854
865

15 MuH 20 muH 25 muH 30 muH 45 muH 14
644 545 480 413 303 237
679 560 492 432 316 248
702 586 515 449 331 259
7M1 605 532 467 341 268
718 610 537 474 346 272
731 621 546 486 356 278
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